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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 29/12/2025 Hasta: 29/12/2025

Fecha: 29/12/2025
Hora: 16:08:29

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICANOS
AMPLIACION DE CERTIFICACION DE CREDITO PRES ATENCION Y ACCIONES INMEDIA HQUISPE
DEVOLUCION DE EXPEDIENTES DE PEDIDOS DE CO CONOCIMIENTO Y ACCIONES CO HQUISPE
DEVOLUCION DE EXPEDIENTES DE PEDIDOS DE CO CONOCIMIENTO Y ACCIONES CO HQUISPE
DEVOLUCION DE EXPEDEINTES DE PEDIDOS DE CO ATENCION Y ACCINES

04075045
04075361
04075369
04077023

24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
29/12/2025

SUB GERENCIA DE GESTION PR
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -

HQUISPE

ATENCION Y ACCIONES INMEDIATAS
CONOCIMIENTO Y ACCIONES CORRESPONDIENTES
CONOCIMIENTO Y ACCIONES CORRESPONDIENTES
ATENCION Y ACCINES

Total : 4
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