

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 29/12/2025 Hasta: 29/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICANOS						
04075045	24/12/2025	SUB GERENCIA DE GESTION PR	AMPLIACION DE CERTIFICACION DE CREDITO PRES	ATENCIÓN Y ACCIONES INMEDIA HQUISPE		ATENCIÓN Y ACCIONES INMEDIATAS
04075361	24/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	DEVOLUCION DE EXPEDIENTES DE PEDIDOS DE CO	CONOCIMIENTO Y ACCIONES CO	HQUISPE	CONOCIMIENTO Y ACCIONES CORRESPONDIENTES
04075369	24/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	DEVOLUCION DE EXPEDIENTES DE PEDIDOS DE CO	CONOCIMIENTO Y ACCIONES CO	HQUISPE	CONOCIMIENTO Y ACCIONES CORRESPONDIENTES
04077023	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	DEVOLUCION DE EXPEDIENTES DE PEDIDOS DE CO	ATENCIÓN Y ACCINES	HQUISPE	ATENCIÓN Y ACCINES

Total : 4